XN200

ltem No: XN200
Coltello di precisione per impieghi
medi

Il coltello di precisione per impieghi
medi Weller® Xcelite® viene
utilizzato per carta pesante e
materiali di media densita

KEY FEATURES

Progettato per carta pesante e materiali di media densita

Lame di ricambio disponibili: lame di precisione a scalpello per sgrossatura,
sbavatura e scalpellatura (XNB201), lama di precisione per uso generico per la
maggior parte delle esigenze di taglio (XNB203), lame di precisione appuntite per
tagli angolari ravvicinati su modelli, accoppiamenti, guarnizioni, nonché per
rifilatura, spellatura e sbavatura (XNB205).



DATI TECNICI

Lunghezza

Imballaggio

stile punto

Quantita per confezione
UPC

tipo di materiale

Peso lordo del pacco
Altezza confezione
Lunghezza del pacchetto
Larghezza confezione
Confezione Qta.

Famiglia di prodotti

146mm
Carded
Pointed

1
037103487698
Medium-Duty Applications
0.200 Ib

0.650 in

8.950 in

2.500 in

36

Coltelli



