



XN200

Item No: XN200

Coltello di precisione per impieghi medi

Il coltello di precisione per impieghi medi Weller® Xcelite® viene utilizzato per carta pesante e materiali di media densità

KEY FEATURES

- ⊕ Progettato per carta pesante e materiali di media densità
- ⊕ Lame di ricambio disponibili: lame di precisione a scalpello per sgrossatura, sbavatura e scalpellatura (XNB201), lama di precisione per uso generico per la maggior parte delle esigenze di taglio (XNB203), lame di precisione appuntite per tagli angolari ravvicinati su modelli, accoppiamenti, guarnizioni, nonché per rifilatura, spellatura e sbavatura (XNB205).

DATI TECNICI

Lunghezza	146mm
Imballaggio	Carded
stile punto	Pointed
Quantità per confezione	1
UPC	037103487698
tipo di materiale	Medium-Duty Applications
Peso lordo del pacco	0.200 lb
Altezza confezione	0.650 in
Lunghezza del pacchetto	8.950 in
Larghezza confezione	2.500 in
Confezione Qtà.	36
Famiglia di prodotti	Coltelli